会員・賛同者各位

非核の政府を求める大阪の会

    第４０回総会の開催について

連日の寒さに春が待ち遠しい今日この頃ですが、みなさまには、ますますご健勝のこと

とお慶び申し上げます。
非核の政府を求める大阪の会への日頃からのご協力に厚くお礼申し上げます。
さて、非核の政府を求める大阪の会は第４０回総会を下記の日程で開催します。
つきましては、ご多忙のなか大変恐縮ですが、総会にご参加いただきますようお願い致

します。
記

日 時  ２月２１日(土) 午後１時３０分～午後５時００分の予定

会 場  大阪府社会福祉会館 ５階 ５０３号室
大阪市中央区谷町 7-4-15 TEL 06-672-5681  (下図参照)

第１部：記念講演

テーマ： いまを語る。台湾、核兵器など（仮題）

講 師： 日本反核法律家協会会長 大久保賢一弁護士
  第２部：総会

※会員でない方でも当会の趣旨に賛同していただく方であれば参加できます。今回の総会

も、会場での対面参加と ZOOM を活用してリモートでの参加を併用して開催します。リ

モートでの参加ご希望の方は、メールにてご連絡お願いします。
E-mail：hikaku-osaka1986@kind.ocn.ne.jp

２０２６年１月

〒542-0012大阪市中央区谷町 7-3-4 新谷町第 3ビル 210号

TEL06-6765-3032  FAX06-6765-3033

非核の政府を求める大阪の会

事務局長  豊 島 達 哉

尚、感染症流行の季節でもありますのでマスク
のご用意などいただけると幸いです。

＜最寄り駅＞

○地下鉄谷町線・長堀鶴見緑地線
谷町六丁目駅下車 南改札４番出口より
谷町筋を南へ 200ｍ 徒歩５分

（谷町７丁目交差点右折）
 ※３番出口にエレベーターがあります。

○地下鉄谷町線・千日前線
 谷町九丁目駅下車 ２番出口より
  谷町筋を北へ 500ｍ 徒歩 10 分
   （谷町 7 丁目交差点左折）